

**Zapytania i odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr sprawy PN/001/11/18**

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (nr ogłoszenia 648666-N-2018) na **Kompleksową dostawę gazu ziemnego obejmująca sprzedaż i dystrybucję do obiektów Zamawiającego** udziela następujących wyjaśnień:

Nr pytania	Treść
1.	<p>Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną? Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.</p>
2.	<p>Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną? Odpowiedź: Tak możliwe będzie zawarcie umowy drogą korespondencyjną.</p>
3.	<p>Wykonawca prosi o informacje czy zawarte umowy kompleksowe wymagają wypowiedzenia a jeśli tak jaki jest termin wypowiedzenia i po czyjej stronie leży ewentualny obowiązek wypowiedzenia?  Odpowiedź: Zgodnie z zapisami rozdziału III SIWZ ust. 12 W chwili obecnej Zamawiający posiada zawartą umowę kompleksową sprzedaży paliwa gazowego nr 01/PN/001/09/17/2017 z Fortum Marketing and Sales Polska S.A. <b>na czas oznaczony do 31.01.2019 r.</b> w związku z tym nie ma konieczności jej wypowiedzenia. Operatorem systemu dystrybucji gazu jest Mazowiecka Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział. Zakład Gazowniczy Radom Rejon Dystrybucji Gazu Radom.</p>
4.	<p>Wykonawca prosi o wykreślenie par 6 ust 4 załącznika 4 Wykonawca wyjaśnia, że są to obowiązki OSD za które nie może ponosić odpowiedzialności. Ewentualnie Wykonawca wnosi o dodanie w par 6 ust 4 zapisu „pod warunkiem otrzymania przez Wykonawcę informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”  Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian w treści par 6 ust 4 wzoru umowy. Ust. 4 niniejszego paragrafu otrzymuje następujące nowe brzmienie:  „Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego (Odbiorcy) o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, która może mieć wpływ na pracę urządzeń, instalacji Zamawiającego (Odbiorcy), a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania przez Wykonawcę informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. „</p>

5. Wykonawca prosi o wykreślenie par 10 (kary umowne). Wykonawca wyjaśnia, że powyżej wskazana modyfikacja spowoduje możliwości skalkulowania oferty na niższym poziomie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie usuwa zapisów odnośnie kar umownych.

DYREKTOR  
Miejskiego Zarządu Lokalami  
w Radomiu  
  
Sławomir Stanik